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Vejledning: Flytning af R- og B-tal finansierings-

oversigt i Statens Budgetsystems bevillingsmodul 
 

Dette er er en vejledning til inputskemaet og kontrolrapporten Flytning af R- og B-tal – finansieringsoversigt i 

Statens Budgetsystems (SBS) bevillingsmodul. Data anvendes i finansieringsoversigten i finansloven. 

Ved flytning af R- og B-tal i SBS er det kun afgivende part, som skal taste. Modposten for den modtagende part 

dannes automatisk. Foretages indtastningen af den modtagende part, medfører det fejl i data.   

Ved ændringsforslag (ÆF) indtastes kun de flytninger, der vedrører selve ændringsforslaget. ÆF-rapporten viser 

summeringen af tastninger på både finanslovsforslag (FFL) og ÆF. 

Inputskema – anvendes kun af afgivende part 

 Vælg hovedkonti i ledeteksten. 

Hovedkonto – Virksomhedsbærende er din egen 

virksomhedsbærende hovedkonto. Hovedkonto – Virksomhedsbærende (Modpart) er den hovedkonto, 

som du skal overføre eller modtage R- og B-tal til eller fra . 

 I fanen Flytning af R- og B-tal kan du indtaste R- og B-tal i 

de grønne felter.  

 

 Klik på Gem data under Analysis. 

Når den afgivende part har gemt data, dannes modposten for den modtagende part 

automatisk. 

 I fanen Rapport kan du se hele finansieringsoversigten.  
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Rapport 

 I fanen Før og efter flytning vises de dele af 

finansieringsoversigten, hvor der er flytninger.  

 I fanen Indtastningsinfo kan du i 

kolonnen Underkonto (Modpart) se 

modparten for flytningerne.  

 

I kolonnen Indtaster kan du se hvem 

der har indtastet flytningerne. 

 

Ændringsforslag  

 Ved ændringsforslag (ÆF) indtastes kun de flytninger, der vedrører selve ændringsforslaget. ÆF-rapporten 

viser summeringen af tastninger på både finanslovsforslag (FFL) og ÆF. 

Det er muligt at se, hvilken kampagne en flytning er indtastet i ved hjælp af designpanelet. Se vejledning 

Opstilling af data i inputskemaer og rapporter i SBS-bevillingsmodulet afsnit Designpanel – Tilføj 

datakilde 

 

Tillægsbevilling 

 Ved tillægsbevilling (TB) er det ikke muligt at flytte overført overskud, som på ÆF og FFL. Hvis overført 

overskud ønskes flyttet, skal det i stedet nedskrives og opskrives på de på givne konti i det almindelige 

skema til Finansieringsoversigten. 
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